

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3 | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4 | Машинист насосных установок | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 5 | Оператор очистных сооружений | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>Участок водоснабжения</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Машинист насосных установок 2-подъем | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 8 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| | <i>Участок наружной канализации</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Начальник участка водопроводно-канализационных сетей | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Мастер участка водопроводно-канализационных сетей | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования | 3.1 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

Дата составления: 25.02.15

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

Кусков С.Н.

(Ф.И.О.)

26.02.2015г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Старший инженер по ОТ
 (должность)

 (подпись)

Плыгунова Н.Г.

(Ф.И.О.)

26.02.2015г

(дата)

 Начальник участка, председатель СТК
 (должность)

 (подпись)

Сидоров С.Н.

(Ф.И.О.)

26.02.2015г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Ванюков Станислав Николаевич

(Ф.И.О.)

25.02.15

(дата)

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Ванюков Николай Станиславович

(Ф.И.О.)

25.02.15

(дата)

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Чиркова Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

25.02.15

(дата)